
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №462

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14405792 1423044 Белецька Марія Олександрівна 036028 M24 27.02.2024 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

165,000

2 14336545 1423044 Шапран Вікторія Валеріївна 41123219 HK 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

170,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433769 1424013 Бєжан Тетяна Анатоліївна

900106 KE 25.02.1996 
Диплом спеціаліста

Усний та 
письмовий 
переклад 
(англійська, 
німецька)

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

035 Філологія/035.052 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

італійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14375570 1423827 Посна Наталія Іванівна
036784 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Переклад 
(італійська, 
англійська 
мови)

188,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358120 1423637 Бучинська Оксана Михайлівна 009259 BE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

185,000

2 14331098 1423637 Клименко Тетяна Миколаївна 21543932 HK 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

186,000

3 14517914 1423637 Несімока Андрій Миколайович 085855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

185,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14441640 1424011 Романова Мирослава Броніславівна 46034586 KB 28.02.2014 
Диплом магістра

Маркетинг 200,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 462

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414934 1423045 Бєліков Костянтин Вадимович 026764 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Право 150,000

2 14523079 1423045 Коломієць Владислав Олегович 079926 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Право 120,000

3 14370918 1423045 Кравець Юлія Вячеславівна 056683 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

Право 120,000

4 14457750 1423045 Лучкин Сергій Сергійович 081909 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 105,000

5 14381681 1423045 Моторний Денис Едуардович 162953 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 120,000

6 14523535 1423045 Муштін Сергій Аркадійович 39507912 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

6



7 14523024 1423045 Пусяк Олександр Олексійович 39825503 HP 20.11.2010 
Диплом магістра

Право 120,000

8 14327480 1423045 Цибалова Надія Вадимівна 053040 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Право 150,000

9 14290976 1423045 Цицик Андрій Ігорович 36585614 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 120,000

7


